
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 14 февраля 2011г. № 6 
 
     О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по профилактике и 
противодействию проявлений экстремизма на  
территории Костомукшского городского округа 
                                                      
 
       В целях расширения возможностей по профилактике и противодействию 
экстремизма на территории Костомукшского городского округа и на основании 
обращения ПУ ФСБ России по Республике Карелия Службы в пгт.Калевала 
                                                    
                                                                

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Изложить п.1 Постановления главы Костомукшского городского округа  №2 от 27 
января 2010 года «О создании межведомственной комиссии по профилактике и 
противодействию проявлений экстремизма на территории Костомукшского городского 
округа» в следующей редакции: 
      «1. Создать межведомственную комиссию по профилактике и противодействию 
проявлений экстремизма на территории Костомукшского городского округа (далее-
Комиссия) в следующем составе: 
            Председатель Комиссии-глава Костомукшского городского округа. 
            Заместитель председателя Комиссии – заместитель главы администрации по 
социальным вопросам. 
             Члены Комиссии: 

- прокурор города Костомукша (по согласованию); 
- руководитель Костомукшского межрайонного следственного отдела 

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации 
по Республике Карелия (по согласованию); 

- оперуполномоченный отдела УФСБ РФ в РК по г. Костомукша (по 
согласованию); 

- начальник отдела внутренних дел МОВД «Костомукшский» (по 
согласованию); 

- первый заместитель начальника отдела внутренних дел начальник 
криминальной милиции МОВД «Костомукшский» (по согласованию); 

- начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы 
России по Республике Карелия в г. Костомукша (по согласованию); 



- начальник управления культуры, здравоохранения, спорта и молодежной 
политики администрации Костомукшского городского округа; 

- начальник отдела по делам ГОЧС и МР администрации Костомукшского 
городского округа; 

- оперуполномоченные ПУ ФСБ по Республике Карелия Службы в пгт. 
Калевала (по согласованию). 
Секретарь Комиссии – главный специалист управления культуры, 
здравоохранения, спорта и молодежной политики администрации 
Костомукшского городского округа». 

 
 
 
 
 
 
 
Глава городского круга                                                                                     В. Н. Сахнов   

 
                              
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: Дело, УКЗС и МП-2, ОГОЧСи МР, Прокуратура,УФБС,ОУФМС, МОВД 
«Костомукшский, ПУ ФСБ России по РК Служба в пгт Калевала 



Ефимова Л. Н.(+7 9116608759) 


